



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2015

город Сочи

№ 316Б

О внесении изменения в постановление администрации города Сочи от 27 мая 2014 года № 985 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность от Автономной некоммерческой организации «Единая транспортная дирекция» движимого имущества, входящего в состав олимпийского объекта «Комплексная схема организации движения в г. Сочи и автоматизированная система управления дорожным движением в Адлерском, Хостинском и Центральном районах г. Сочи с элементами безбарьерной среды (проектные работы, реконструкция, строительство)» (пункт 66.1 Программы строительства олимпийских объектов, пункт 178 Программы постолимпийского использования олимпийских объектов)»

В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 24 июня 2010 года № 50, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 27 мая 2014 года № 985 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность от Автономной некоммерческой организации «Единая транспортная дирекция» движимого имущества, входящего в состав олимпийского объекта «Комплексная схема организации движения в г. Сочи и автоматизированная система управления дорожным движением в Адлерском, Хостинском и Центральном районах г. Сочи с элементами безбарьерной среды (проектные работы, реконструкция, строительство)» (пункт 66.1 Программы строительства олимпийских объектов, пункт 178 Программы постолимпийского использования олимпийских объектов) изменения, изложив пункт 3 настоящего постановления в новой редакции:

«3. Закрепить имущество, указанное в пунктах 1171-1664 приложения к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением города Сочи «Управление автомобильных дорог» (Усачев) с 1 января 2016 года (прилагается)».

2. Муниципальному unitарному предприятию города Сочи «Дирекция по финансированию работ по внедрению, строительству и эксплуатации

технических средств регулирования дорожного движения» (Рустамин) передать, а муниципальному казенному учреждению «Управление автомобильных дорог» (Усачев) принять по акту приема-передачи имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управление информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Сочи И.И.Бомберера.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города



(Handwritten signature)

А.Н.Пахомов

Приложение
к постановлению администрации
города Сочи
от 11.11.2015 № 3166

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Управление автомобильных дорог»

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
Оборудование стационарных светофорных объектов						
Светофорный объект № 1 ул. Конститución - ул. Северная						
1171	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-1	шт	1	3 741,26	3 741,26	3 184,56
1173	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1174	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Stübe XCam-NG	шт	2	95 870,19	191 740,38	163 209,41
1175	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиоканалом (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС-РИС	шт	4	56 159,96	224 639,85	191 213,44
1176	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	24 006,71	24 006,71	20 434,51
1177	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 454,34
1178	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	1	3 486,94	3 486,94	2 968,08
1179	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	1	2 892,35	2 892,35	2 461,97
1180	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	1	9 139,71	9 139,71	7 779,72
1181	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6дБи, IP55 ANT-DIR-2459-02	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1182	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	2	40 877,51	81 755,01	69 589,86
1183	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURE 200мм тип П.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-5-60-01 F	шт	4	28 576,01	114 304,02	97 295,58
1184	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURE 300мм тип П.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-5-60-01 F	шт	2	43 533,54	87 067,07	74 111,49

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1185	(поворотная стрелка надлево 300мм) тип Т.1.12 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-60 F	шт	2	43 533,54	87 067,07	74 111,49
1186	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURE 300мм тип Т.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-60 F	шт	2	43 533,54	87 067,07	74 111,49
1187	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	5	40 264,46	201 322,28	171 365,52
1188	Экран светофорный левый (300мм) ЭСЛ (белый)	шт	2	5 238,79	10 477,58	8 918,52
1189	Итого светофорный объект № 1:				1 641 565,38	1 397 365,50
Светофорный объект № 2 ул. Конститución - ул. Московская						
1190	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 553,69
1192	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1193	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Stübe XCam-NG	шт	3	95 870,19	287 610,57	244 814,12
1194	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиоканалом (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС-РИС	шт	6	56 159,96	336 959,77	286 902,06
1195	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	24 006,71	24 006,71	20 434,51
1196	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	696 277,56	696 277,56	592 671,46
1197	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25
1198	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90
1199	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17
1200	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1201	Пешеходное выдвинутое устройство КОМКОН КВП	шт	5	2 472,70	12 363,50	10 523,81
1202	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74
1203	Светодиодный модуль FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-5-60-01 F	шт	6	28 576,00	171 456,02	145 943,36
1204	Светофор транспортный на модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-60 F	шт	7	40 264,46	281 851,19	239 911,72
1205	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65
1206	Итого светодиодный объект № 2:				2 065 581,43	1 758 134,57
1207	Светофорный объект № 3 ул. К. Либкнехта - ул. Роз					
1208	Антенный кабель, 1м, штывревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	2	3 741,27	7 482,53	6 369,13
1209	Антенный кабель, 2м, штывревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1210	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Sideog XСam-NG	шт	2	95 870,19	191 740,38	163 209,41
1211	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 504,13
1212	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	696 277,56	696 277,56	592 671,46
1213	Пульг выдвинутого управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	4	2 472,70	9 890,80	8 419,05
1214	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-5-60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1215	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип	шт	4	40 264,46	161 057,82	137 092,42

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1216	Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-60 F					
1216	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	2	3 486,94	6 973,88	5 936,17
1217	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLLE SET	шт	2	2 892,35	5 784,69	4 923,93
1218	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 АНТ-DIR-2459-01	шт	2	9 139,72	18 279,43	15 559,45
1219	Неправильная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-АНТ-ОМНИ-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1220	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	3	40 877,51	122 632,52	104 384,80
1221	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	2	6 052,49	12 104,98	10 303,76
1222	Выносной пульг управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1223	Итого светодиодный объект № 3:				1 946 195,93	1 656 679,25
1224	Светофорный объект № 4 ул. Конституциид - ул. Даркова					
1225	Антенный кабель, 1м, штывревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	2	3 741,27	7 482,53	6 369,13
1226	Антенный кабель, 2м, штывревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1227	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Sideog XСam-NG	шт	2	68 439,78	136 879,56	116 511,88
1228	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	4	56 159,96	224 639,85	191 269,41
1229	Выносной пульг управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1230	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1231	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	2	3 486,94	6 973,88	5 936,17

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1232	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	2	2 892,35	5 784,69	4 923,93
1233	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	2	9 139,72	18 279,43	15 559,46
1234	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1235	Пешеходное вылазное устройство КОМКОН КВП	шт	4	2 472,70	9 890,80	8 419,05
1236	Прокладочная точка доступа Wi-Fi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	3	40 877,51	122 632,52	104 384,80
1237	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-660-01 F	шт	4	28 576,01	114 304,02	97 295,58
1238	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT (стрелка налено 300мм) тип Т.2.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	2	43 533,54	87 067,07	74 111,49
1239	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	3	40 264,46	120 793,37	102 819,32
1240	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования Wi-Fi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	2	6 052,49	12 104,98	10 303,76
1241	Итого светодорожный объект № 4.				1 409 489,66	1 199 813,60
1242	Светодорожный объект № 5 ул. Дворяно - ул. Невская					
1243	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	2	3 741,27	7 482,53	6 369,13
1244	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1245	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Иворский город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	2	68 439,78	136 879,56	116 511,88
1246	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Иворский город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	4	56 159,96	224 639,85	191 270,34

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1247	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1248	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1249	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	2	3 486,94	6 973,88	5 936,17
1250	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	2	2 892,35	5 784,69	4 923,93
1251	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	2	9 139,72	18 279,43	15 559,45
1252	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1253	Прокладочная точка доступа Wi-Fi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	3	40 877,51	122 632,52	104 384,80
1254	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-660-01 F	шт	4	28 576,01	114 304,02	97 295,58
1255	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	6	40 264,46	241 586,73	205 638,62
1256	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования Wi-Fi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	2	6 052,49	12 104,98	10 303,76
1257	Итого светодорожный объект № 5.				1 433 325,16	1 220 103,28
1258	Светодорожный объект № 6 ул. Войков - ул. Невская					
1259	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	2	3 741,27	7 482,53	6 369,13
1260	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1261	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Иворский город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	2	56 159,96	112 319,92	95 662,03
1262	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1263	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1264	Источник питания 24 в, 1,75	шт	2	3 486,94	6 973,88	5 936,17

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1265	АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1.75					
1265	Пешеходное вылазное устройство КОМКОН КВП	шт	2	2 472,70	4 945,40	4 209,52
1266	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURET 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-5-с60-01 F	шт	2	28 576,01	57 152,01	48 647,79
1267	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURET 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-12-с60 F	шт	6	40 264,46	241 586,73	205 638,62
1268	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURET 300мм тип Т.1.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-12-с60 F	шт	1	40 264,46	40 264,46	34 273,11
1269	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования W/Fi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX BOX	шт	2	6 052,49	12 104,98	10 303,11
1270	Видеогетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Спйлог ХСам-NG	шт	3	38 439,78	205 319,34	174 767,82
1271	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLLE SET	шт	2	2 892,35	5 784,69	4 923,93
1272	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБi, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	2	9 139,72	18 279,43	15 559,45
1273	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБi, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1274	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	3	40 877,51	122 632,52	104 384,80
1275	Итого светодорожный объект № 6.				1 377 502,86	1 172 585,10
1276	<i>Светодорожный объект № 7 ул. Орджоникидзе - пер. Морской</i>					
1277	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиомоформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЗГС-РИС	шт	6	56 159,96	336 959,77	286 868,23
1278	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1279	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1280	Пульт вылазного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	4	2 472,70	9 890,80	8 419,05
1281	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURET 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-5-с60-01 F	шт	6	28 576,00	171 456,02	145 943,36
1282	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURET 300мм тип Т.2.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-12-с60 F	шт	2	43 533,54	87 067,07	74 111,49
1283	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURET 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС-12-с60 F	шт	2	40 264,46	80 528,91	68 546,21
1284	Итого светодорожный объект № 7.				1 213 151,73	1 032 682,83
1285	<i>Светодорожный объект № 8 ул. Орджоникидзе - ул. Соколова</i>					
1286	Ангенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	1	3 741,26	3 741,26	3 184,56
1287	Ангенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 133,95	4 133,95	3 535,84
1288	Видеогетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Спйлог ХСам-NG	шт	1	68 439,78	68 439,78	58 255,94
1289	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиомоформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЗГС-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 496,86
1290	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1291	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1292	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1.75	шт	1	3 486,94	3 486,94	2 968,08
1293	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLLE SET	шт	1	2 892,35	2 892,35	2 461,97
1294	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБi, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	1	9 139,71	9 139,71	7 777,17
1295	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБi, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1296	Пешеходное вылазное устройство КОМКОН КВП	шт	8	2 472,70	19 781,60	16 838,10
1297	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на	шт	2	40 877,51	81 755,01	69 589,86

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2 DIN-рейку FL WLAN 5100	3	4	5	6	7
1298	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1299	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	7	40 225,88	281 851,19	239 911,73
1300	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования Wi-Fi, P66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	1	6 052,49	6 052,49	5 151,88
1301	Итого световодный объект № 8:				1 697 685,03	1 445 136,93
1302	Световодный объект № 9 ул. Горького - ул. Советская					
1303	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 553,69
1304	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1305	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Sindo XCam-NG	шт	3	38 439,78	205 319,34	174 767,82
1306	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионинформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	4	56 159,96	224 639,85	191 285,39
1307	Выносной кронштейн для крепления светофоров 2-х секционных на световодной колонке	шт	1	2 288,30	2 288,30	1 947,80
1308	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1309	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29
1310	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/AC24DC/1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25
1311	Монтажный комплект для крепления щкафа на круглую оподу FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90
1312	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, P67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2 Неправленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, P55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	3	4	5	6	7
1313	Неправленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, P55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1314	Промышленная точка доступа Wi-Fi, 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74
1315	Пульт вызывного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	4	2 472,70	9 890,80	8 419,05
1316	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	4	28 576,01	114 304,02	97 295,58
1317	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	8	40 264,46	322 115,64	274 184,83
1318	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.Г.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	2	40 264,46	80 528,91	68 546,21
1319	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования Wi-Fi, P66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65
1320	Итого световодный объект № 9:				1 813 083,63	1 543 368,75
1321	Световодный объект № 10 ул. Горького - Сибирская					
1322	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионинформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РИС	шт	2	56 159,96	112 319,92	95 644,16
1323	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1324	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1325	Пешеходное вызывное устройство КОМКОН КВП	шт	2	2 472,70	4 945,40	4 209,52
1326	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004,	шт	2	28 576,01	57 152,01	48 647,79

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	СКДС 5-с60-01 F	шт	3	4	5	6	7
1327	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	4	40 264,46	161 057,82	137 092,42	
1328	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	2	40 264,46	80 528,91	68 546,21	
1329	<i>Итого светодорожный объект № 10:</i>				943 253,23	802 934,59	
Светодорожный объект № 11 ул. Горького - ул. К. Динькина							
1331	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-RIG-RSMAN-1	шт	2	3 741,27	7 482,53	6 369,13	
1332	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-RIG-RSMAN-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84	
1333	Видеодетектор транспорта в комплекте с соединительным козырьком Stilde XCam-NG	шт	3	68 439,78	205 319,34	174 767,82	
1334	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионинформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЛТС2-РИС	шт	2	56 159,96	112 319,92	95 667,11	
1335	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1336	Дополнительная секция светофора на на сверхярких оптических модулях FUTURIT (поворотная стрелка виправ/влево, 300мм) тип Т.1.1.1/Л2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с61-06/11 F	шт	6	18 485,23	110 911,40	94 407,78	
1337	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29	
1338	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	2	3 486,94	6 973,88	5 936,17	
1339	Маска "прямо/налево" на светофор Т.1.2	шт	2	0,00	0,00	0,00	
1340	Маска "прямо" на светофор Т.1.2	шт	2	0,00	0,00	0,00	
1341	Маска "прямо/направо" на светофор Т.1.2	шт	2	0,00	0,00	0,00	
1342	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБн, Р167 АНТ-DIR-2459-01	шт	2	9 139,72	18 279,43	15 559,45	
1343	Неправленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБн, Р155 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	2	3	4	5	6	7	
1344	Промышленная точка доступа W/FI 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	3	40 877,51	122 632,52	104 384,80	
1345	Пульт вылазного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	2	2 472,70	4 945,40	4 209,52	
1346	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	2	28 576,01	57 152,01	48 647,79	
1347	Экран светодорожный левый (300мм) ЭСЛ (белый)	шт	2	0,00	0,00	0,00	
1348	Экран светодорожный правый (300 мм) ЭСП (правый)	шт	4	0,00	0,00	0,00	
1349	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	6	40 264,46	241 586,73	205 638,62	
1350	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования W/FI, P166, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	2	6 052,49	12 104,98	10 303,76	
1351	Монтажный комплект для крепления щкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	2	2 892,35	5 784,69	4 923,93	
1352	<i>Итого светодорожный объект № 11:</i>				1 520 041,31	1 293 919,55	
Светодорожный объект № 12 ул. Горького - ул. Московская - ул. Роз							
1353	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-RIG-RSMAN-1	шт	5	3 741,26	18 706,32	15 922,82	
1355	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-RIG-RSMAN-2	шт	5	4 153,95	20 769,74	17 679,20	
1356	Видеодетектор транспорта в комплекте с соединительным козырьком Stilde XCam-NG	шт	5	68 439,78	342 198,90	291 279,71	
1357	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионинформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЛТС2-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 526,85	
1358	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1359	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24	
1360	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	5	3 486,94	17 434,70	14 840,42	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1361	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	5	2 892,35	14 461,73	12 309,82
1362	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	5	9 139,71	45 698,57	38 898,62
1363	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP35 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1364	Промышленная точка доступа Wi-Fi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	6	40 877,51	245 265,04	208 769,60
1365	Пульт выязанного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП1	шт	3	2 472,70	7 418,10	6 314,29
1366	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1367	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	14	40 264,46	563 702,38	479 823,47
1368	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования Wi-Fi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	5	6 052,49	30 262,46	25 759,41
1369	Итого светодорный объект № 12:				2 522 308,69	2 147 089,15
1370	Светодорный объект № 13 ул. Горького - Манкомбинат					
1371	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЗГС-2-РИС	шт	2	56 159,96	112 319,92	95 641,00
1372	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1373	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1374	Пульт выязанного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП1	шт	2	2 472,70	4 945,40	4 209,52
1375	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	2	28 576,01	57 152,01	48 647,79

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1376	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	4	40 264,46	161 057,82	137 092,42
1377	Итого светодорный объект № 13:				862 724,32	734 385,22
1378	Светодорный объект № 15 ул. Чайковского - Школа № 7					
1379	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЗГС-2-РИС	шт	2	56 159,96	112 319,92	95 641,00
1380	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1381	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1382	Пешеходно-выязанное устройство (ПВУ)	шт	2	2 472,70	4 945,40	4 209,52
1383	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	2	28 576,01	57 152,01	48 647,79
1384	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	4	40 264,46	161 057,82	137 092,42
1385	Итого светодорный объект № 15:				862 724,32	734 385,22
1386	Светодорный объект № 16 ул. Егорова - ул. Крутиковская					
1387	Ангенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,27	14 965,06	12 738,26
1388	Ангенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1389	Видеогеттер транспорта в комплекте с солнечными козырьком Cihlog XCam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 079,41
1390	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1391	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29
1392	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33
1393	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86
1394	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1395	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1396	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67
1397	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм (поворотная стрелка налево 300мм) тип Т.1.Д(П) 2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	3	43 533,53	130 600,60	111 167,23
1398	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	2	40 264,46	80 528,91	68 546,21
1399	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53
1400	Экран светофорный левый (300мм) ЭСЛ (белый)	шт	2	0,00	0,00	0,00
1401	Экран светофорный правый (300 мм) ЭСП (правый)	шт	2	0,00	0,00	0,00
1402	Итого светофорный объект № 16:				1 405 075,67	1 196 056,07
1403	Светофорный объект № 17 Курортный пр. - ул. Воровского					
1404	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 553,69
1405	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1406	Видеолетектор транспорта в комплекте с солнечзащитным козырьком Спйлог ХСам-NG	шт	3	68 439,78	205 319,34	174 767,82
1407	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиониформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЛТС-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 509,62
1408	Выносной гудьт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1409	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1410	Источник питания 24 в, 1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1411	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90
1412	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17
1413	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1414	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74
1415	Пульт выязанного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	8	2 472,70	19 781,60	16 838,10
1416	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1417	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	10	40 264,46	402 644,56	342 731,05
1418	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65
1419	Контроллер светофорный в сборе на 24 выходных сигнала RS-4	шт	1	0,00	0,00	0,00
1420	Итого светофорный объект № 17:				2 087 738,49	1 777 165,77
1421	Светофорный объект № 18 Курортный пр. - ул. Светлицкая					
1422	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 553,69
1423	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1424	Видеолетектор транспорта в комплекте с солнечзащитным козырьком Спйлог ХСам-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 094,08
1425	Выносной гудьт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1426	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29
1427	Источник питания 24 в, 1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25
1428	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	SET		4	5	6	7
1429	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17
1430	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1431	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74
1432	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	16	40 264,46	644 231,29	548 369,67
1433	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65
1434	<i>Итого светодиодный объект № 18:</i>				1 771 987,18	1 508 385,82
1435	<i>Светодиодный объект № 19 Курортный пр. - ул. Саволова</i>					
1436	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,27	14 965,06	12 738,26
1437	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1438	Видеогетер транспорт в комплекте с солнцезащитным козырьком Stilog XCam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 023,76
1439	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 513,39
1440	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1441	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1442	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33
1443	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86
1444	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90
1445	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1446	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67
1447	Пульт выножного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	8	2 472,70	19 781,60	16 838,10
1448	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1449	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	9	40 264,46	362 380,10	308 457,94
1450	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53
1451	<i>Итого светодиодный объект № 19:</i>				2 182 104,08	1 857 493,52
1452	<i>Светодиодный объект № 20 Курортный пр. - ул. Теплотельная</i>					
1453	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,27	14 965,06	12 738,26
1454	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1455	Видеогетер транспорт в комплекте с солнцезащитным козырьком Stilog XCam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 023,76
1456	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 513,37
1457	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1458	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1459	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33
1460	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86
1461	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1462	Неправильная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1463	Промышленная точка доступа WFi, 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67
1464	Пульт выязанного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	7	2 472,70	17 308,90	14 733,34
1465	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1466	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	9	40 264,46	362 380,10	308 457,94
1467	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53
1468	Итого светодорный объект № 20:				2 179 631,38	1 855 388,74
1469	Семидорный объект № 21 Курортный пр.-ул. Училищская					
1470	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 884,85	14 965,06	12 738,26
1471	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	4	4 153,95	16 615,79	14 143,36
1472	Видеолетектор транспорта в комплекте с солнечным козырьком Сitilog XСam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 023,76
1473	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1474	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1475	Источник питания 24 в. 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33
1476	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86
1477	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90
1478	Неправильная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1479	Промышленная точка доступа WFi, 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
1480	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	9	40 264,46	362 380,10	308 457,94
1481	Щкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53
1482	Итого светодорный объект № 21:				1 496 896,60	1 274 158,39
1483	Семидорный объект № 22 Курортный пр. - ул. Демутинская					
1484	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭТ-С2-РПС ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1485	Выносной пульт управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	2	56 159,96	112 319,92	95 642,49
1486	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1487	Пульт выязанного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	2	2 472,70	4 945,40	4 209,52
1488	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	2	28 576,01	57 152,01	48 647,79
1489	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	5	40 264,46	201 322,28	171 365,52
1490	Итого светодорный объект № 22:				902 988,77	768 659,81
1491	Семидорный объект № 23 Курортный пр. - ул. Дружбича					
1492	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,27	14 965,06	12 738,26
1493	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84
1494	Видеолетектор транспорта в комплекте с солнечным козырьком Сitilog XСam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 023,76
1495	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р	шт	10	56 159,96	561 599,61	478 136,57

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РПС	шт	3	4	5	6	7
1496	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81		17 599,25
1497	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86		492 389,29
1498	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76		11 872,33
1499	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39		9 847,86
1500	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86		31 118,90
1501	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86		9 579,29
1502	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53		173 974,67
1503	Пульт вызывного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	10	2 472,70	24 727,00		21 047,62
1504	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIG 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	10	28 576,00	285 760,04		243 238,95
1505	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIG 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	12	40 264,46	483 173,47		411 277,26
1506	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIG 300мм тип Т.1.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	1	40 264,46	40 264,46		34 273,11
1507	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97		20 607,53
1508	Итого светофорный объект № 23:				2 589 470,73		2 204 260,29
1509	Светофорный объект № 24 Курортный пр. - ул. Вышка						
1510	Ангенный кабель, 1м, штраровой N-RSMA RAD-PIG-RSM/AN-1	шт	4	3 741,27	14 965,06		12 738,26
1511	Ангенный кабель, 2м, штраровой N-RSMA RAD-PIG-RSM/AN-2	шт	1	4 153,95	4 153,95		3 535,84

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1512	Выделитель транспорта в комплексе с солнечными козырьком Scllog XCam-NG отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиониформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РПС	шт	3	4	5	6	7
1513	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиониформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭГС2-РПС	шт	5	68 439,78	342 198,90		291 279,70
1514	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81		17 599,25
1515	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36		431 195,24
1516	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76		11 872,33
1517	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39		9 847,79
1518	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86		31 118,90
1519	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86		9 579,29
1520	Пешеходное выносное устройство КОМКОН КВП	шт	4	2 472,70	9 890,80		8 419,05
1521	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53		173 974,67
1522	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIG 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	4	28 576,001	114 304,02		97 295,58
1523	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIG 300мм (поворотная стрелка налево 300мм) тип Т.1.1.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	2	43 533,54	87 067,07		74 111,49
1524	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIG 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	9	40264,46	362 380,10		308 457,94
1525	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97		20 607,53
1526	Экран светофорный левый (300мм) ЭСЛ1 (белый)	шт	2	0,00	0,00		0,00

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1527	Итого светодиффузный объект № 24:				1 988 776,26	1 692 925,20
Светодиффузный объект № 25 ул. Воровского - ул. Дарковская						
1528	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 533,69
1530	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 133,95	4 133,95	3 535,84
1531	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнечзащитным козырьком Sildlog XCam-NG	шт	3	68 439,78	205 319,34	174 767,82
1532	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиониформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭТС2-РИС	шт	8	56 139,96	449 279,69	382 504,54
1533	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1534	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1535	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25
1536	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90
1537	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, P67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17
1538	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, P55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1539	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74
1540	Пульт вызывного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	4	2 472,70	9 890,80	8 419,05
1541	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1542	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-60 F	шт	7	40 264,46	281 851,19	239 911,73
1543	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	BOX					
1544	Итого светодиффузный объект № 25:				1 957 054,32	1 665 922,32
Светодиффузный объект № 26 ул. Газарина - пер. Зеленый						
1545	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,	14 965,06	12 738,26
1547	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 133,95	4 133,95	3 535,84
1548	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнечзащитным козырьком Sildlog XCam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 023,76
1549	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиониформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭТС2-РИС	шт	8	56 139,96	449 279,69	382 426,87
1550	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25
1551	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24
1552	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1AC/24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33
1553	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86
1554	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, P67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90
1555	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, P55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29
1556	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67
1557	Пульт вызывного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	5	2 472,70	12 363,50	10 523,81
1558	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16
1559	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-60 F	шт	10	40 264,46	402 644,56	342 731,05
1560	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX		3	4	5	6	7
1561	Итого световодный объект № 26:				2 214 950,43	1 885 453,59	
Световодный объект № 27 ул. Московская - С/ПЧ 6							
1562	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	0,00	0,00	0,00	
1564	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1565	Пульт выязного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП1	шт	1	2 472,70	2 472,70	2 113,68	
1566	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	5	40 264,46	201 322,28	171 365,52	
1567	Итого световодный объект № 27:				224 470,79	191 078,45	
Световодный объект № 28 ул. Ленин - ул. Рамштек							
1568	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29	
1570	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	11	40 264,46	442 909,01	377 004,15	
1571	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 884,85	14 965,06	12 738,26	
1572	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84	
1573	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Stilog XCam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 088,66	
1574	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1575	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/ASC24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33	
1576	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86	
1577	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90	
1578	Неправильная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29	
1579	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67	
1580	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX		3	4	5	6	7
1581	Итого световодный объект № 28:				1 636 855,17	1 393 356, 03	
Световодный объект № 29 ул. Ленин - ул. Ульянова							
1582	Дорожный контроллер RS4S (36 выходов)	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29	
1584	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,27	14 965,06	12 738,26	
1585	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84	
1586	Видеодетектор транспорта в комплекте с солнцезащитным козырьком Stilog XCam-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 023,76	
1587	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радиониформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-УЭТС-2-РИС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 516,32	
1588	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1589	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/ASC24DC/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33	
1590	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX ROLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86	
1591	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90	
1592	Неправильная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29	
1593	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67	
1594	Пульт выязного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП1	шт	8	2 472,70	19 781,60	16 838,10	
1595	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16	
1596	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	8	40 264,46	322 115,64	274 184,83	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1597	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-600 F	шт	3	4	5	6	7
1598	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	1	40 264,46	40 264,46	34 273,11	
1599	<i>Итого светотворный объект № 29.</i>	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53	
1600	<i>Светотворный объект № 30 ул. Ленина - ул. Кирова</i>						
1601	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	4	3 741,27	14 965,06	12 738,26	
1602	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	4	4 153,95	16 615,79	14 143,36	
1603	Видеолетector транспорта в комплекте с солнечзащитным козырьком Citilog XScan-NG	шт	4	68 439,78	273 759,12	233 081,57	
1604	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1605	Дорожный контроллер RS-4 (24 выходов)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24	
1606	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	4	3 486,94	13 947,76	11 872,33	
1607	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	4	2 892,35	11 569,39	9 847,86	
1608	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 dBi, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	4	9 139,72	36 558,86	31 118,90	
1609	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 dBi, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29	
1610	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	5	40 877,51	204 387,53	173 974,67	
1611	Светофор транспортных на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-600 F	шт	8	40 264,46	322 115,64	274 184,84	
1612	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	4	6 052,49	24 209,97	20 607,53	
1613	<i>Итого светотворный объект № 30.</i>	шт	4	6 052,49	24 209,97	1 239 943,10	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1614	<i>Светотворный объект № 31 ул. Каспийская - (ул. Мирод) - ул. Лесная (36 выходов)</i>						
1615	Дорожный контроллер RS4S	шт	1	578 464,86	578 464,86	492 389,29	
1616	Источник питания 24 в, 1,75 АСТЕР-PS/1АС/24ДС/1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25	
1617	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90	
1618	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, IP66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65	
1619	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 553,69	
1620	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMA/N-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84	
1621	Видеолетector транспорта в комплекте с солнечзащитным козырьком Citilog XScan-NG	шт	3	68 439,78	205 319,34	174 767,82	
1622	Выносное табло обратного отсчета времени для пешеходов, с устройством звукового сопровождения и радионорматором (Товарный город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООБ-УЭГС2-РЭС	шт	8	56 159,96	449 279,69	382 514,02	
1623	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 599,25	
1624	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 dBi, IP67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17	
1625	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 dBi, IP55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29	
1626	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74	
1627	Пульт вынозного управления пешеходной фазой (ПВУ) КОМКОН КВП	шт	6	2 472,70	14 836,20	12 628,57	
1628	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-600-01 F	шт	8	28 576,00	228 608,03	194 591,16	
1629	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип	шт	11	40 264,46	442 909,01	377 004,15	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F		3	4	5	6	7
1630	<i>Итого светодиффузный объект № 31</i>						
1631	2 194 949,05						
1632	Видеодетектор транспорта в комплексе с солнечными козырьком Citilog XCam-NG	шт	3	0,00	0,00	0,00	
1633	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	1	20 675,81	20 675,81	17 999,25	
1634	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	1	506 573,36	506 573,36	431 195,24	
1635	Источник питания 24 в. 1,75 АСТЕР-PS/1A/24ДС/1,75	шт	3	3 486,94	10 460,82	8 904,25	
1636	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	3	2 892,35	8 677,04	7 385,90	
1637	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, P67 ANT-DIR-2459-01	шт	3	9 139,71	27 419,14	23 339,17	
1638	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, P55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	1	11 253,86	11 253,86	9 579,29	
1639	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	4	40 877,51	163 510,03	139 179,74	
1640	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	7	40 264,46	281 851,19	239 911,73	
1641	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, P66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	3	6 052,49	18 157,48	15 455,65	
1642	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-1	шт	3	3 741,26	11 223,79	9 553,69	
1643	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-2	шт	1	4 153,95	4 153,95	3 535,84	
1644	Итого светодиффузный объект № 32:						
1645	1 063 956,46						
1646	Оборудование ЗИП						
1647	Антенный кабель, 1м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-1	шт	8	3 741,27	29 930,16	29 930,16	
1647	Антенный кабель, 2м, штыревой N-RSMA RAD-PIG-RSMAN-2	шт	3	4 153,95	12 461,85	12 461,85	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)	
1	Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F		3	4	5	6	7
1648	Видеодетектор транспорта в комплексе с солнечными козырьком Citilog XCam-NG	шт	9	68 439,78	615 958,02	615 958,02	
1649	Выносное табло обратного отсчета времени для пешехолов, с устройством звукового сопровождения и радионформатором (Говорящий город) ГОСТ Р 51648-2000, ТООВ-У31С2-РПС	шт	14	56 159,96	786 239,44	786 239,44	
1650	Выносной пульт управления, ВПУ-1	шт	3	20 675,81	62 027,43	62 027,43	
1651	Дополнительная секция светофора на на сверхярких оптических модулях FUTURIT (поворотная стрелка вправо, 300мм) тип Т.1.П/Л2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с61-06/11 F	шт	13	18 485,23	240 307,99	240 307,99	
1652	Дорожный контроллер RS-4 (24 выхода)	шт	2	506 573,36	1 013 146,72	1 013 146,72	
1653	Источник питания 24 в. 1,3 wivi-ps-100-240 ac/24dc/1,3	шт	8	3 486,94	27 895,52	27 895,52	
1654	Монтажный комплект для крепления шкафа на круглую опору FL RUGGED BOX POLE SET	шт	7	2 892,35	20 246,45	20 246,45	
1655	Направленная антенна 2,4 ГГц, 9 дБи, P67 ANT-DIR-2459-01	шт	8	9 139,72	73 117,76	73 117,76	
1656	Направленная антенна 2,4 ГГц, 6 дБи, P55 RAD-ISM-2400-ANT-OMNI-6-0	шт	3	11 253,86	33 761,58	33 761,58	
1657	Пешеходное выцветное устройство КОМКАОН КВП	шт	13	2 472,70	32 145,10	32 145,10	
1658	Промышленная точка доступа WiFi 2,4 ГГц, крепление на DIN-рейку FL WLAN 5100	шт	11	40 877,50	449 652,50	449 652,50	
1659	Светофор пешеходный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 200мм тип П.1.1 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 5-с60-01 F	шт	6	28 576,00	171 456,00	171 456,00	
1660	Светофор транспортный на сверхярких оптических модулях FUTURIT 300мм тип Т.1.2 по ГОСТ Р 52282-2004, СКДС 12-с60 F	шт	5	40 264,46	201 322,30	201 322,30	
1661	Шкаф уличного исполнения (распределительная коробка) для монтажа оборудования WiFi, P66, в комплекте с DIN-рейкой и винтовыми креплениями FL RUGGED BOX	шт	8	6 052,49	48 419,92	48 419,92	
1662	Итого стоимость ЗИП:						
1662	3 818 088,74						

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1						
1663	ВСЕГО стоимость светофорного оборудования:				54 734 054,82	47 159 719,89

Директор департамента имущественных отношений администрации города Сочи

В.А. Пермяков

